

Årsredovisning

Human Touch Advisors AB

556614-8077

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Sjöberg
2023-05-11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver rådgivningsverksamhet och utbildning inom området affärsutveckling.

Företaget har återhämtat sig efter coronapandemin och omsättningen har återgått till mer normal nivå.

Företaget har sitt säte i Täby kommun, Stockholms län.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	628	227	0	1 196
Resultat efter finansiella poster	366	289	-618	509
Soliditet %	64	70	68	68
Balansomslutning	1 358	1 130	1 032	1 748

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Nettoomsättningens ökning på 177% beror på återhämtning efter coronapandemin.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	1 300	395 576	289 021
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-200 000	
- Balanseras i ny räkning			289 021	-289 021
- Årets resultat				200 754
- Belopp vid årets utgång	100 000	1 300	484 597	200 754

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	484 597
<i>Årets resultat</i>	<i>200 754</i>
<i>Summa</i>	<i>685 351</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	685 351
<i>Summa</i>	<i>685 351</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	628 263	227 281
Övriga rörelseintäkter	0	23 664
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	628 263	250 945
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-172 968	-230 701
Personalkostnader	-89 474	-99 254
Summa rörelsekostnader	-262 442	-329 955
Rörelseresultat	365 821	-79 010
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	400 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	0	-31 650
Räntekostnader och liknande resultatposter	-31	-319
Summa finansiella poster	-29	368 031
Resultat efter finansiella poster	365 792	289 021
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-102 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-102 000	0
Resultat före skatt	263 792	289 021
Skatter		
Skatt på årets resultat	-63 038	0
Årets resultat	200 754	289 021

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	0	0
Andra långfristiga fordringar	4	500 000	500 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>500 000</i>	<i>500 000</i>
Summa anläggningstillgångar		500 000	500 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		153 680	52 902
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>153 680</i>	<i>52 902</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		704 240	577 177
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>704 240</i>	<i>577 177</i>
Summa omsättningstillgångar		857 920	630 079
SUMMA TILLGÅNGAR		1 357 920	1 130 079

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	1 300	1 300
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>101 300</i>	<i>101 300</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	484 597	395 576
Årets resultat	200 754	289 021
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>685 351</i>	<i>684 597</i>
Summa eget kapital	786 651	785 897
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	102 000	0
Summa obeskattade reserver	102 000	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	5 432
Skatteskulder	62 826	327
Övriga skulder	391 443	307 906
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 000	30 517
Summa kortfristiga skulder	469 269	344 182
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 357 920	1 130 079

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	31 650	1 650
Utrangering	-31 650	-
Omklassificeringar m.m.	-	30 000
Utgående anskaffningsvärden	0	31 650
Årets nedskrivningar	-	31 650

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	500 000	500 000
Utgående anskaffningsvärden	500 000	500 000

UNDERSKRIFTER

Täby

Lars Sjöberg

Lars Sjöberg

2023-05-11